



ISO 9001:2001

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA  
W BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31  
**bizSamodzielnia Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - NZZ**  
**tel. 052/36-55-5521 fax. 052/36-55-752**

NZZ/09/D/08

Bydgoszcz, dnia 07.05.2008 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury medycznej( numer sprawy NZZ/09/D/08)

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 233 poz. 1655) w związku z pytaniami zadanyymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**1. Zapytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor kompaktowy o wadze 6,5 kg. Punkt 1.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**2. Zapytanie:**

Czy dopuście Państwo nowoczesny defibrylator o parametrach lepszych niż wymagane tj. posiadający rejestrator EKG wysokiej rozdzielczości na papier szerokości 90 mm? Rejestrator umożliwia drukowanie do 3 kanałów EKG jednocześnie o wysokiej rozdzielczości. Koszt papieru w takim formacie nie przekracza kosztów papieru o szerokości 50 mm natomiast gwarantuje bardziej czytelny zapis i możliwość drukowania większej ilości informacji. Oferowany defibrylator spełnia lub przewyższa pozostałe wymagania techniczne zawarte w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie tj. defibrylator posiadający rejestrator EKG wysokiej rozdzielczości na papier o szerokości 90mm.

**3. Zapytanie:**

Czy ze względów bezpieczeństwa obsługi Zamawiający wymaga aby oferowany defibrylator posiadał możliwość bezpośredniego sterowania poziomem energii i rozładowywania za pomocą przycisków ( lub pokręteł) na tyłkach defibrylacyjnych jak to ma miejsce w większości nowoczesnych defibrylatorów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.